Walaupun tidak ada peninggalan dari Kerajaan Sunda Padjadjaran, namun ditemukan kain berusia 200-300 tahun.

Memperkuat pernyataan sebelumnya, berdasarkan hasil temuan para filolog naskah *Sanghyang Siksa Kandang Karesian* ditulis pada 1440 Saka atau 1518 M tepatnya pada masa kepemimpinan Prabu Guru Darmasiksa. Naskah ini berisi mengenai keadaan sosial-kemasyarakatan, sosial-budaya, agama, dan pemerintahan Kerajaan Sunda Padjadjaran (Salam, 2017).